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  آرون رمزی  
هافبک تیم ملی فوتبال ولز پس از 

فسخ قرارداد با یوونتوس راهی لیگ 
فرانسه شد و رسماً به نیس پیوست. 

رمزی با دریافت غرامتی ۳ میلیون 
یورویی از یوونتوس جدا شد.

  برانکو 
سرمربی تیم ملی فوتبال عمان در 
تازه ترین اظهاراتش و در پاسخ به 
علاقه اش برای حضور در تیم ملی 

ایران عنوان کرده است مشکلی 
برای جدایی از تیم ملی عمان ندارد.

  دی یانگ
هافبک هلندی بارسلونا به خاطر غیبت 
منچستر یونایتد در لیگ قهرمانان اروپا 
راهی این تیم نمی شود. او منتظر تماس 

چلسی و بایرن مونیخ است. احتمال 
حضور او در چلسی زیاد است.

 حسین محمدی اصل  
ــه بـــــرای وزارت  روز گــذشــت
ــر از  ــ ورزش و جـــــوانـــــان پـ
ســؤال هــایــی بــود کــه بــا پاسخ 
هـــای غیر قــانــع کننده وزیــر 
ــه خــیــر نشد؛  ورزش خــتــم ب
چرا که افشاگری خبرگزاری »رکنا« از دام یک 
شرکت صهیونیستی برای نفوذ به فوتبال ایران 
دردسرهای وزیر و فدراسیون فوتبال را دوچندان 
کرد. نفوذ مخصوص میدان سیاست و امنیت 
نیست و در حــوزه ورزش و اقتصاد نیز امکان 
پذیر است، به همین خاطر در سال های گذشته 
واژه  جنگ هیبریدی از سوی اغلب رسانه های 
گروهی جهان به کــرات تکرار می شود. در این 
گزارش به سراغ بررسی دو خبر داغ منتشر شده 
درباره وزارت ورزش و جوانان کشورمان رفته ایم 

تا در این زمینه قدری مطلع شویم. 

چرا سجادی کارت زرد گرفت؟ ◾
وزیــر ورزش و جــوانــان کــه قــرار بــود در روزهــای 
گذشته به مجلس برود و پاسخگوی نمایندگان 
مجلس باشد، به واسطه ابتلا به بیماری منحوس 
کرونا زمینگیر شد و روز گذشته با 112 رأی موافق، 
120 رأی مخالف و سه رأی ممتنع از مجموع 
243 نماینده حاضر در جلسه که از توضیحات 
وزیر قانع نشدند با کارت زرد نمایندگان ملت 
به دفترش بازگشت. به گفته نمایندگان، قانون 
شرح وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان 
پــس از 12 ســال از تشکیل ایــن وزارتــخــانــه در 
شهریور سال 99 به تصویب رسید و بر اساس 
قانون حداکثر 6 ماه پس از تصویب این قانون 
باید آیین نامه اجــرایــی آن نوشته می شد که 

متأسفانه تاکنون ارائه نشده است.

شرکت های صهیونیستی در کمین فوتبال! ◾
در پاییز 1400 و در دوران پرالتهاب شهاب الدین 
عزیزی خادم در رأس فدراسیون فوتبال افشای 
مــذاکــرات ســران ایــن فدراسیون با یک شرکت 
وابسته به رژیم صهیونیستی ماجراهای زیادی 
را به همراه داشــت. در آن ایام عزیزی خادم که 
از حمایت های بی دریــغ حمید سجادی وزیر 
ورزش برخوردار بود، بدون مصوبه هیئت رئیسه 
و بدون رعایت آیین نامه معاملات فدراسیون 
فوتبال رأساً با پرداخت قرارداد هنگفت شرکت 

مشکوک الهویه را وارد ایران می کند.
 با مشخص شدن اصالت آن شرکت و ورود به 
موقع نهادهای نظارتی، عــزیــزی خــادم امکان 

ــورد بحث را پیدا  ادامـــه هــمــکــاری بــا شــرکــت مـ
نمی کند. شاید اگــر آن زمــان افشاگری وسیع 
رسانه ها نبود، شرکت مورد نظر که روابط نزدیک 
با رژیم صهیونیستی را در کارنامه خود داشت به 
کشورمان می آمد و اتفاقات ناگوار غیر قابل جبران 
ــرای زیرساخت های اینترنتی کشور به وجود  ب
می آمد. با این حال آن ماجرا به خیر گذشت ولی 
اکنون بازهم شاهد ورود یک شرکت جدید آن هم 
تحت حمایت صهیونیست ها و مکاتبه مستقیم 

آن ها با وزیر ورزش و جوانان هستیم.

EVS ابزار نفوذ رژیم صهیونیستی  ◾
این اتفاقات در شرایطی رخ می دهد که واعظی 
آشتیانی نیز در روزهای اخیر از کلید واژه نفوذ 

در مصاحبه های خــود استفاده کــرده اســت. 
مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال دانسته یا 
ندانسته به سرنخ مهمی اشــاره کرده و از وقوع 
یک اتفاق مهیب در زمینه فناوری کمک داور 

ویدئویی خبر می دهد. 
ــم  ــا رژیـ ــه قــــــــرارداد رســـمـــی بـ شـــرکـــت EVS کـ
صهیونیستی دارد و رســمــاً بــه عــنــوان حامی 
تکنولوژیکی لیگ فوتبال رژیــم صهیونیستی 
فعالیت می کند، در مکاتبه ای مشکوک که 
تصویر آن به دست »رکنا« رسیده است با وزیر 
ــر ورزش  ــوده و وزی ورزش و جــوانــان در ارتــبــاط ب
نیز گــویــا مکاتبه آن شــرکــت را بــه سرپرست 
موقت فدراسیون می دهد و از میرشاد ماجدی 
می خواهد چگونگی ورود این شرکت به ایران 

را بررسی کند.
تناقض کار وزارت ورزش اینجاست! ◾

ــر اســـاس نــامــه ای کــه خــبــرگــزاری رکــنــا اعــلام  ب
کــرده است به زودی آن را منتشر خواهد کرد، 
محمد بویتا، قــائــم مــقــام بخش خــاورمــیــانــه و 
شمال آفریقای شرکت EVS در نامه خــود به 
حمید سجادی اعــلام کــرده جلسات جدیدی 
با فدراسیون فوتبال ایران در حال برنامه ریزی 
است و همچنین از دو فرد یاد کــرده که ظاهراً 
از ســوی طــرف ایــرانــی معرفی شــده انــد و البته 
شرکت خارجی با حضور آن ها مخالفتی نکرده 
اســت! جالب اســت که در متنی که در سایت 
همین شــرکــت منتشر شـــده، آمـــده اسرائیل 
نماینده خاورمیانه این شرکت خواهد بود و از این 
پس تمام کشورهای خاورمیانه باید به صورت 

مستقیم با این رژیم در ارتباط باشند! 

امکان قرمز شدن کارت زرد  ◾
ماجرا از آنجا نگران کننده تر می شود که رکنا 
به ما می گوید: سند جامع فراخوان کمک داور 
ــه کمیته  ــاده و ب ــ ویــدئــویــی چــنــد مـــاه قــبــل آم
بازاریابی فدراسیون فوتبال تحویل داده شده 
اســت امــا تــا ایــن لحظه بــه دلایـــل نامعلوم از 
انتشار آن فراخوان خــودداری شده است. در 
آن سند، کمک داور ویدئویی به عنوان یک 
بستر درآمدزایی برای فدراسیون معرفی شده 
و در آن 15 ظرفیت درآمدزایی برای فدراسیون 

پیش بینی شده است. 
ظاهراً اشکالات در ورزش را باید جدی تر از قبل 
دنبال کرد و بر مسئولان مربوط است که هر چه 
سریع تر تصمیم اساسی اتخاذ کــرده و نگرانی 
جامعه ورزش را مرتفع کنند. هرچند روز قبل 
شاهد کارت زرد مجلس به وزیر ورزش و جوانان 
بودیم اما ممکن است این کارت زرد خیلی زودتر 
از آنچه تصور می شود تبدیل به کارت قرمز بشود. 
اینکه به چه دلیل وزیــر ورزش و جوانان باید با 
یک شرکت نامعلوم بدون استعلام های مربوط 
مذاکره و نامه نگاری انجام دهد، نامشخص است 
و جالب تر اینکه ورود دولت و مقامات دولتی به 
فوتبال به این وضوح آیا توسط فیفا رصد نمی شود 
که ایــن جوابش کاملاً واضــح بــوده و امیدواریم 

تبعاتی برای فوتبال نداشته باشد.
ــنــه عضو  ــی ــــاط احـــمـــد راســت ــب ــ در هــمــیــن ارت
فــراکــســیــون ورزش بـــا تــأکــیــد بـــر اســتــیــضــاح 
ــر ورزش گــفــت: مــوضــوع شرکت  ــ عــلــنــی وزی
ــا حــصــول نتیجه نهایی  ت صهیونیستی را 

پیگیری می کنیم.

گزارشی از خطر نفوذ شرکت های مشکوک در ورزش ایران 

شتابزدگی آقای وزیر برای دریافت کارت قرمز
زیر ذره بين

خبر

 عذربدتر از گناه 
برای تیم ملی المپیک

سینا حسینی   انصراف تیم ملی امید از حضور 
در بـــازی هـــای همبستگی کــشــورهــای اسلامی 
همچنان با سکوت فدراسیون فوتبال مواجه شده 
است تا این علامت سؤال بزرگ برای افکارعمومی 
به وجود بیاید که آیا این مسئله به قدری کم اهمیت 
است که حتی مسئولان فدراسیون حاضر به ارائه 

توضیح به افکارعمومی و علاقه مندان نیستند؟
اما اوج فاجعه اظهارنظر رئیس کمیته ملی المپیک 
در ارتباط با دلایل لغو این اردو است؛ رضا صالحی 
امیری خیلی شیک به دوربین های تلویزیونی و 
خبرنگاران زل زد و گفت مشکل ابتلای بازیکنان 
تیم امید به کرونا بــود، به همین دلیل با اصغر 
رحیمی صحبت کردم که در نامه خود توضیح دهد 
به دلیل مشکلات کرونا در این مسابقات حضور 

پیدا نکردیم!
چگونه بازیکنان این تیم کرونا داشتند که دیدار 
تدارکاتی تیم المپیک و پرسپولیس برگزار شد؟ آیا 
مهدوی کیا این موضوع را از رقیب تدارکاتی خود 

پنهان کرد؟ 
ــه جـــای ایــنــکــه قــصــور خـــود و  صــالــحــی امــیــری ب
فدراسیون فوتبال را در برابر دوربین های تلویزیونی 
به زبان بیاورد ترجیح می دهد حقیقت را کتمان 
کند، اما بر خلاف تصور رئیس کمیته ملی المپیک، 
امروز همه می دانند که پشت پرده چه خبر است!

نخست اینکه او نمی خواست آمار کاروان ایران با 
ناکامی قریب الوقوع تیم المپیک خراب شود. از 
سویی دیگر وی یقین داشت با این وضعیت فشار 
روی مهدوی کیا به واسطه کسب دومین ناکامی 
دوران مربیگری اش به همراه ایــن تیم افزایش 
می یابد، به همین دلیل از عدم حضور تیم استقبال 
کرد. در کنار این دو عامل نامزد مورد علاقه او در 
انتخابات فدراسیون فوتبال هم ممکن بــود به 
واسطه این ناکامی زیر سؤال برود، به همین دلیل 
با یک تیر سه نشان را هدف قرار داد تا این تیم عازم 
مسابقات نشود و در نهایت تصمیم گرفت برای 
پنهان کاری کرونا را بهانه قرار دهد تا شاید جریمه 

کمتری نصیب ایران شود.
مطمئناً انتقاد تند و تیز مشاور وزیر ورزش درباره 
عدم حضور تیم امید در این مسابقات می تواند 
بیانگر این حقیقت باشد که گمانه زنی ها درباره 
دلایل لغو سفر ترکیه نزدیک به واقعیت است، 
به ویژه اینکه بیژن ذوالفقارنسب با ارائه کدهای 
مشخص به ردپــای رئیس کمیته ملی المپیک 
ــاره می کند و خــواســتــار ارائــه  در ایــن مــاجــرا اشـ
توضیحات قانع کننده به اهالی فوتبال و مردم 
می شــود، امــا دریــغ از یک ثانیه پاسخگویی و 
شفافیت از سوی فدراسیون فوتبال و اعضای 
هیئت رئیسه کــه ترجیح مــی دهند در مواقع 

اضطرار در سایه پنهان شوند.

بدهکاری به سازمان امور مالیاتی
 ویلموتس ۳۲ میلیارد دیگر 

خرج تراشید
مدیر امور حقوقی فدراسیون فوتبال می گوید 
این فدراسیون به خاطر قرارداد مارک ویلموتس 
32 میلیارد تــومــان بــه ســازمــان امـــور مالیاتی 

بدهکار است.
آرش فرهادی، در خصوص موضوعات مطرح 
شده درباره هزینه های پرونده مارک ویلموتس 
گفت: مهم ترین اثر این قرارداد در صورت های 
مالی و ترازنامه فدراسیون فوتبال است که سبب 
زیانده شدن فدراسیون و بحرانی شدن شرایط 

مالی مجموعه فوتبال شده است.
آرش فرهادی تصریح کرد: علاوه بر حکم صادره 
برای آقای ویلموتس، حکم دستیاران ایشان از 
سوی CAS و برگ تشخیص مالیات 32 میلیارد 
تومانی نیز به فدراسیون فوتبال ابلاغ شده و با 
وجود تلاش دکتر وثوق احمدی و تیم حقوقی 
همراه ایشان در کاهش میزان محکومیت که 
شایسته قدردانی است، پرداخت مبلغی حدود 
4میلیون یورو برای فدراسیونی که ساختمانش را 
هم از دست داده یک فاجعه محسوب می شود.
وی ادامه داد: نکاتی که مقام عالی وزارت ورزش 
دکتر سجادی در خصوص زیان های ناشی از 
پرونده اعم از مالیات و ساختمان و مبلغ نقدی 
مطرح و از عبارت سونامی استفاده کردند، به 
طور کامل مستند و درست است و علاوه بر این 
موارد، زیان های قابل توجه دیگری باقی مانده که 

آثار آن در آینده مشخص می شود.
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فرهاد مجیدی در امارات بمب ترکاند ◾
سرمربی سابق استقلال سه خرید خارجی تاکنون برای 
اتحاد کلباء انجام داده بود. سایت »اسپورت« امارات 
بمب های نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر این کشور 
را معرفی کرد. یکی از خریدهای مجیدی برای اتحاد 
کلباء جزو بمب های تابستانی لیگ امارات قرار گرفت. 
دنیل بیسا هافبک ایتالیایی برزیل الاصل جزو بهترین 

خریدهای تابستانی امارات لقب گرفت.

پنجره پرسپولیس باز شد ◾
پنجره نقل و انتقالاتی داخلی پرسپولیس بعد از چند 
ماه بالاخره باز شد. باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر 
با پرداخت مطالبات تعداد زیــادی از طلبکاران خود 
موفق شد پنجره نقل و انتقالات داخلی خود را باز کند. 
با این اقدام به زودی و طی روزهای آتی با حضور نماینده 
باشگاه، قرارداد بازیکنان این تیم در هیئت فوتبال تهران 

ثبت خواهد شد.

دغدغه بزرگ ساپینتو رفع شد ◾
یکی از مشکلات ریــکــاردو ساپینتو بــرای مسابقه با 
سپاهان به کمبود دروازه بــان برمی گشت. جایی که 
علیرضا رضایی به خاطر غیبت در اردوی تیم امید با 
حکم کمیته انضباطی یک جلسه محروم شــده و از 
طرفی سینا سعیدی فر هم در اردوی امیدها حضور 
داشــت.حــالا امــا با لغو اردوی تیم فوتبال امید سینا 

سعیدی فر به اردوی استقلال برگشته است.

حذف قانون گل زده در خانه حریف در لیگ قهرمانان آسیا  ◾
کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته که در صورت 
تساوی دو تیم در دیدارهای رفت و برگشت رقابت های 
باشگاهی، قــانــون گــل زده را بـــرای تعیین تیم برنده 
حذف کند. تیم ها در صورت تساوی در دو بازی رفت و 
برگشت، مطابق قانون جدید در وقت اضافه و سپس 
ضــربــات پنالتی بــا هــم رقــابــت خواهند کــرد تــا پیروز 

مسابقه مشخص شود. 

ستارگان ورزش

محمد محبی کــه دو فصل دیــگــر بــا تیم 
ســانــتــاکــلارا قـــــرارداد دارد در تــمــریــنــات و 
بازی های دوستانه اخیر این تیم درخشان 
ظاهر شد. او در مصاف با ریوآوه زننده یکی از 
گل های تیمش بود و در تورنمنتی که منجر 
به قهرمانی تیمش شد، در بازی پایانی پاس 
گل داد. حالا اما به نظر می رسد او باید راه 
بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به این 

خاطر که باشگاه سانتاکلارا جانشین او را 
معرفی کرده است.

بــر اســاس اعــلام سایت باشگاه 
ــرار  ــه ق ــتــاکــلارا، بــازیــکــنــی ک ســان
است در فصل جدید بازی ها به 
جای محمد محبی در ترکیب این 

تیم بــازی کند یک وینگر 25 ساله 
پرتغالی اســت کــه در هــر دو سمت 

بازی می کند. 
او متولد لیسبون 
اســـت و فصل 
گــــــذشــــــتــــــه 

یکی از بازیکنان 
کلیدی تیم سی دی مافرا به شمار می 
رفت. او در 24 بازی برای این تیم پنج 

گل به ثمر رساند و دو پاس گل 

داد. این بازیکن البته در تعطیلات ژانویه 
 FC DAC راهــی اسلواکی شــد و بــرای تیم
ــازی کــرد امــا حــالا در بازگشت به پرتغال  ب
وارد لیست سانتاکلارا شده است و باشگاه 
به صورت رسمی به او خوشامد گفت. این 
خرید بدین معنی است که باشگاه با جدایی 
ــرده اســت و این  محمد محبی موافقت ک
بازیکن در روزهای آینده به تیم آبی ملحق 

خواهد شد.
ــگــر با  مــحــمــد مــحــبــی دو فــصــل دی
ســانــتــاکــلارا قــــرارداد دارد و بــه نظر 
می رسد حضور او در استقلال به 
مدت یک فصل و به عنوان بازیکن 
قرضی اســت. یکی از انگیزه های 
بازگشت این بازیکن جوان و 
البته سختکوش به تیم 
ــرار گرفتن  ــ اســتــقــلال ق
دوبـــاره در لیست تیم 
ملی در ماه های منتهی 
به جام جهانی است. 
در این صــورت او می 
تواند درفصل آینده 
بــازگــشــت قــوی تــری 
ــه تـــرکـــیـــب تــیــم  ــ بـ
ســانــتــاکــلارا و لیگ 
برتر پرتغال داشته 

باشد. 

سانتاکلارا و معرفی جانشین بازیکن ایرانی

محبی – استقلال نزدیک تر از همیشه
ناکامی یونایتد در راهیابی به لیگ قهرمانان 
ــر فــصــل گذشته  ــ ســبــب شــد از هــمــان اواخـ
شایعاتی در مــورد تمایل کریستیانو رونالدو، 
گلزن 37 ساله و باتجربه، به جدایی از این باشگاه 
شنیده شود و این اخبار با غیبت رونالدو در 
اردوی پیش فصل باشگاه در آسیا شدت گرفت. 
این ستاره پرافتخار ابتدا دلایل خانوادگی را علت 
اصلی این تصمیم عنوان کرد اما در همان مقطع 

نیز به نظر می رسید تمایلی به ماندن ندارد.
پس از تنها دو جلسه تمرین، رونالدو نخستین 

بازی پیش فصل خود را در جریان تساوی 1-1 
مقابل رایو وایه کانو انجام داد و البته بعد از 
تنها یک نیمه تعویض شد. او قبل از سوت 
پــایــان مسابقه تصمیم بــه تــرک استادیوم 
اولدترافورد و بازگشت به خانه گرفت و به نظر 

ــن رفــتــار چــنــدان بــه مــذاق  مــی رســد ای
اریک تن هاخ، سرمربی جدید 

منچستریونایتد خوش 
نـــیـــامـــد. نــشــریــه 

ــراف در  ــگـ ــلـ تـ
گــزارشــی 

مــدعــی 
شــــــــــد 
لاً  معمو

بازیکنانی 
که در روز مسابقه 

در زمــیــن حــتــی بــرای 

دقایقی حضور داشته اند، باید در پایان بازی 
نیز راهی رختکن شوند تا سرمربی تیم در مورد 
اتفاقات مسابقه با آن ها صحبت کند. اما رونالدو 
10 دقیقه قبل از سوت پایان ورزشگاه را ترک کرد 
و تمایلی به حضور در رختکن در پایان دیدار 
دوستانه برابر رایــو وایه کانو نشان نــداد.  هنوز 
مشخص نیست رونالدو قصد دارد فصل بعد 
در ترکیب منچستریونایتد به میدان برود یا نه. 
شواهد حاکی از آن است فعلاً چاره ای جز ماندن 
پیش رویش نمانده و مدیران باشگاه نیز 
از اصـــرار مبنی بــر تمایل بــه حفظ 
شماره 7 عقب نشینی نمی کنند. در 
حقیقت به نظر می رسد هیچ تیمی 
حاضر به خرید رونالدو در شرایط 
فعلی نیست و بــه همین دلیل 
ماندن در اولدترافورد نه انتخاب او، 
بلکه تنها گزینه ممکن 
محسوب می شود. 
سن و ســال این 
بازیکن و البته 
دســــتــــمــــزد 
هـــنـــگـــفـــت 
ســــبــــب   ،
شـــــــده کــمــتــر 
تیمی حــاضــر به 
 ریــســک جـــذب وی 

باشد. 

شــرکت EVS که رســماً به عنوان حامــی تکنولوژیکی لیــگ فوتبال رژیم 
صهیونیستی فعالیت می کند، در مکاتبه ای مشکوک که تصویر آن به دست 
»رکنا« رسیده است با وزیر ورزش و جوانان در ارتباط بوده و وزیر ورزش نیز 
گویا مکاتبه آن شرکت را به سرپرست موقت فدراسیون می دهد و از میرشاد 

ماجدی می خواهد چگونگی ورود این شرکت به ایران را بررسی کند.
گزیدهگزیده

ورزش7

می مانی چون مجبوری

خبر تلخ به رونالدو؛ حکم اسارت قطعی شد!


